



**INFORME EVALUACIÓN DEFINITIVA 98180 DEL PROCESO DE MÍNIMA CUANTÍA
No. ALSAT-MC 024- de 2026**

OBJETO: “COMPRAVENTA DE INSUMOS PECUARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DIRECTA RURAL DE LA SECRETARIA DE AMBIENTE DESARROLLO ECONOMICO Y AGROPECUARIO”

En San Antonio del Tequendama, el día 10 de junio de 2026, se reunieron los integrantes del comité evaluador con el fin de evaluar la oferta presentadas dentro del proceso de selección conforme lo indica la plataforma SECOP II.

Proponente: FUNDACION SOCIAL AGROPECUARIA PARA LA SOCIAEDAD COLOMIBIANA – FAASCOL
Representante Legal: PAULA ANDREA FALLA RAMIREZ CC1.030.647.987

LISTA DE OFERTAS

[⊕ Abrir Panel](#) [Opciones ▾](#)

Referencia de oferta	Entidad	Evaluación	Presentada	Oferta
AL SAT MC 024 2026	FUNDACIÓN SOCIAL AMBIENTAL AGROPECUARIA PARA LA SOCIEDAD COLOMBIANA	Oferta en evaluación	5/06/2026 8:26 AM	21.863.049 COP

1. REQUISITOS HABILITANTES

1.1. FACTOR JURÍDICO:

CARTA PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
------------	--------	---------------

República de Colombia – Departamento de Cundinamarca
Email: correspondencia@sanantoniodeltequendama-cundinamarca.gov.co
www.sanantoniodeltequendama-cundinamarca.gov.co
Celular: 3232773309
Carrera 5 # 4 -16 Código Postal 252620



CUMPLE	06	El proponente presenta carta de presentación de la propuesta sin fecha, con el total de los ítems establecidos en la invitación pública
--------	----	---

AUTORIZACION PARA EL TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	02	El proponente anexa documento sin fecha

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO POR LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	02	La proponente anexa documento con fecha 5 de junio de 2026 (Persona jurídica y representante legal)

BOLETÍN DE RESPONSABLES FISCALES EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA DONDE SE DEBERÁ VERIFICAR LA NO INCLUSIÓN DEL OFERENTE

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	02	La proponente anexa documento con fecha 5 de junio de 2026 (Persona jurídica y representante legal)

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR LA POLICÍA NACIONAL DE COLOMBIA.

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
------------	--------	---------------



CUMPLE	01	El proponente anexa documento con fecha 5 de junio de 2026.
--------	----	---

CONSULTA DE INHABILIDADES DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AÑOS.

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	02	El proponente anexa el documento de fecha 26 de mayo de 2026.

R EDAM – REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS.

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	01	El proponente anexa documento con fecha 23 de abril de 2026

VERIFICACIÓN EN EL REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -POLICÍA NACIONAL.

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	01	La proponente anexa documento de fecha 5 de junio de 2026

FOTOCOPIA DE LA CÉDULA DE CIUDADANÍA DEL OFERENTE O REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO SEGÚN CORRESPONDA.

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPE	01	El proponente presenta copia de la cedula de ciudadanía

República de Colombia – Departamento de Cundinamarca
Email: correspondencia@sanantoniodeltequendama-cundinamarca.gov.co
www.sanantoniodeltequendama-cundinamarca.gov.co
Celular: 3232773309
Carrera 5 # 4 -16 Código Postal 252620

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES.

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	02	El proponente anexa certificación de no vinculación de empleados formato por la contadora BEATRIZ GUTIERREZ APONTE TP 75 y planilla de aportes de seguridad social correspondientes al mes de mayo de 2026 respecto al representante legal.

FOTOCOPIA DE LA INSCRIPCIÓN EN EL RUT REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	3	El proponente anexa documento de fecha 23 de abril de 2026

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	12	El proponente presenta documento de existencia y representación legal de fecha 5 de junio de 2026.

COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN, DECLARACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES Y PROHIBICIONES PARA CONTRATAR

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	02	El proponente presenta documento de fecha 4 de junio de 2026

2. FACTOR TÉCNICO HABILITANTES:

2.1. EXPERIENCIA ACREDITADA DEL PROPONENTE

No	SOLICITADO	CONTENIDO PROPUESTA	EVALUACIÓN
1	3.17. EXPERIENCIA GENERAL: EXPERIENCIA GENERAL: El proponente deberá acreditar mediante certificación y/o contrato, o acta de liquidación la ejecución de mínimo un (01) contrato suscrito con entidades públicas y/o privadas; cuyo objeto sea suministro de insumos agropecuarios o en sus ítems se evidencie el suministro de medicamentos veterinarios. EXPERIENCIA ESPECÍFICA: El proponente deberá acreditar la ejecución y terminación de DOS (02) contratos con entidades públicas y/o privadas cuyo objeto y/o alcance corresponda al suministro insumos veterinarios, cada contrato deberá ser mayor al presupuesto oficial.	EXPERIENCIA GENERAL El proponente presenta la siguiente experiencia acreditada: CONTRATO 1 No. CS 118-2025 : CONTRATANTE: Municipio I La Peña NIT 899.999.721-1 OBJETO: "CONTRATAR A PRECIO UNITARIO FIJO, MONTO AGOTABLE EL SUMINISTRO DE INSUMOS AGROPECUARIOS PARA APOYAR LOS PROYECTOS PRODUCTIVOS ENCAMINADOS AL CUMPLIMIENTO DE LAS METAS DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL DE LA PEÑA CUNDINAMARCA EN EL AREA AGROPECUARIA" VALOR: Sesenta millones de pesos m/cte. (\$60.00.000). FECHA INICIO: 07-04-2025. FECHA FINAL: 06-07-2025 El proponente presenta COPIA DEL CONTRATO Y ACTA DE LIQUIDACION. CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA: El proponente presenta la siguiente experiencia acreditada: CONTRATO 1: No. 192-2021: CONTRATANTE: Alcaldía Municipal de Ubala Nit. 899.999385-1 OBJETO: CONTRATAR LA COMPRA DE INSUMOS VETERINARIOS PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA DE PROTECCION DE LOS ANIMALES DOMESTICOS Y DE COMPAÑÍA EN EL MUNICIPIO DE UBALA	CUMPLE

ESPECIFICACION TECNICA: El oferente deberá anexar oferta certificación de originalidad autenticidad de los elementos a suministrar para lo cual deberá anexar fichas técnicas firmadas por un médico veterinario zootecnista, adicionalmente deberá incluir tarjeta profesional, cedula, título profesional. En caso de certificar experiencia con entidades privadas, deberá allega la copia de la facturación electrónica correspondiente a la ejecución y cobro de ese contrato.	CUNDINAMARCA. VALOR: 39.306.720.70 (TREINTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE. FECHA INICIO:5 DE OCTUBRE DE 2021 FECHA FINAL: 25 DE OCTUBRE DE 2021 ANEXA: COPIA DEL CONTRATO Y DEL ACTA DE LIQUIDACION. CUMPLE CONTRATO 2: No. SMC 046-2003: CONTRATANTE: Alcaldía Municipal de Ubalá Nit. 899.999385-1 OBJETO: "CONTRATAR EL SUMINISTRO DE INSUMOS VETERINARIOS PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA DE PROTECCIÓN DE LOS ANIMALES DOMÉSTICOS Y DE COMPAÑÍA EN EL MUNICIPIO DE UBALÁ" VALOR: \$ 32.000.000 (TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE. FECHA INICIO:5 DE AGOSTO DE 2023 FECHA FINAL: 4 DE SEPTIMBRE DE 2023 ANEXA: COPIA DEL CONTRATO Y DEL ACTA DE LIQUIDACION. CUMPLE ESPECIFICACION TECNICA: El proponente anexa certificación de originalidad autenticidad de los elementos a suministrar con las respectivas especificaciones técnicas firmada por la Medica Veterinaria GERALDIN MUÑOZ ARDILA CC 1.022.999304 TP # 40123 del Consejo Profesional de Medicina Veterinaria y Zootecnia de Colombia, de igual manera anexa fotocopia de la cedula, acta de grado y tarjeta profesional de la profesional mencionada anteriormente.	
--	--	--

ESPECIFICACIONES TECNICAS

EVALUACIÓN	FOLIOS	OBSERVACIONES
CUMPLE	04	El proponente presenta formato de aceptación de especificaciones técnicas.

REQUISITOS ADICIONALES CONDICIONES TECNICAS:

SOLICITADO	OBSERVACIONES	FOLIOS	EVALUACION
Muestra Física. Con el fin de garantizar la calidad de los elementos, se debe presentar muestra física de los siguientes elementos descritos en el cuadro de presupuesto: ITEM: 09, 10, 11, 12 y 13, debidamente empacados y rotulados con la información del proponente; esto con el fin de garantizar la calidad. Las muestras físicas se deberán entregar antes del cierre o presentación de propuestas de forma física en la Oficina de Contratación, administración municipal del municipio de San Antonio del Tequendama, Cundinamarca.	El proponente anexa documento de radicación ante la Secretaria de Ambiente Desarrollo económico y Agropecuario de la Alcaldía Municipal de San Antonio del Tequendama en relación a la muestra física de los elementos, se debe presentar muestra física de los siguientes elementos descritos en el cuadro de presupuesto: ITEM: 09, 10, 11, 12 y 13, debidamente empacados y rotulados con la información del proponente, con lo cual se garantiza la calidad de los elementos a suministrar.	04	CUMPLE

3. FACTOR ECONÓMICO

El proponente allego la propuesta económica que a continuación se discrimina:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	ESPECIFICACIONES TECNICA	PRESENTACION	PROMEDIO	
					Vr. UNITARIO	VR TOTAL
1	2	MELOXICAN INYECTABLE	Cada mL 2m % contiene Meloxicam 20 mg	50 ml	\$ 192.000	\$384.000
\$	3	ANTIINFLAMATORIO AINE	Composición: Cada mL de solución inyectable contiene: Flunixin Meglumina (Aporta 50 miligramos de flunixin): 82,95 mg	50 ml	\$ 83.000	\$ 249.000
3	5	CORTICOIDE, ANTIALERGICO, ANTIFLOGÍSTICO, INYECTABLE DE LARGA DURACIÓN.	Composición: Dexametasona, acetato 0,8 g; Dexametasona, fosfato 0,2 g; Excipientes c.s.p. 100 ml.	50 ml	\$ 155.000	\$ 775.000
4	3	ANALGÉSICO, ANTIPIRÉTICO, ANTIINFLAMATORIO.	Cada mL contiene: Dipirona (Metamizol) 500 mg; Excipientes c.s.p 1 mL	50 ml	\$ 67.000	\$ 201.000
5	2	SUSPENSIÓN ANTIBIÓTICA INYECTABLE DE AMPLIO ESPECTRO	Ampicilina base 10 g; Sulfato de Colistina 25 millones UI; Acetato de Dexametasona 25 mg; Excipientes c.s.p.100 ML	100 ml	\$ 243.000	\$ 486.000
6	3	ANTIINFLAMATORIO, ANALGÉSICO, ANTIPIRÉTICO	Contenido Ketoprofeno 100 mg Excipientes csp 1 ml	100 ml	\$ 218.000	\$ 655.000
7	1	ANTIBIÓTICO DE AMPLIO ESPECTRO	Composición Marbofloxacina baseo 100 mg Excipientes C.S.P 250 ml	250 ml	\$ 242.000	\$ 242.000

8	2	CEFALEXINA INYECTABLE 20%		250 ML	\$ 101.000,00	\$ 202.000,00
8	2	ANTIBIOTICO	Composición Contenido Amoxicilina (trihidrato) 150 mg; Excipientes 1 ml	100 ml	\$ 267.500	\$ 535.000
9	2	HEMOPARASITICIDA	Cada mL contiene: Diminazene Diaceturato 40 mg Oxitetraciclina base 100 mg Antipirina 150 mg. Cianocobalamina (Vit. B12)15 mcg. Excipientes, c.s.p. 1 mL.	500 ml	\$ 261.250	\$ 522.500
10	2	ECTOPARASITICIDA	Composición Triclorfón 3 g; Fenol 1 g; Aceite de pino - Excipientes csp 100 g	400 grs	\$ 83.000	\$ 166.000
11	2	UNGÜENTO ANESTÉSICO LOCAL, SUAVIZANTE Y CICATRIZANTE	ÓXIDO DE ZINC 10.0 g, LIDOCAÍNA 5.0 g, ALANTOÍNA 2.0 g, NEOMICINA 1.0 g, EXCIPIENTES C.S.P. 100.0 g	400 grs	\$ 72.000	\$ 144.000
12	1	ANTIISTAMINICO	Composición Contenido Clorhidrato de Difenhidramina 25,0 mg Excipientes c.s.p 1,0 mL	50 ml	\$ 49.000	\$ 49.000
13	2	LIDOCAINA	contiene: Lidocaína clorhidrato 20 mg. Epinefrina base 0.02 mg. Excipientes c.s.p. 1 ml.	50 ml	\$ 15.000	\$ 30.000

14	15	ANESTESICO	Tiletamina (como clorhidrato) 125 mg Zolazepam (como clorhidrato) 125 mg Excipiente c.b.p 695 mg Frasco de solvente contiene: Diluyente ésteril c.b.p. 5 ml	5 ml	\$ 129.000	\$ 1.935.000
15	5	SEDANTE, ANALGÉSICO, RELAJANTE MUSCULAR.	contiene: Xilacina Clorhidrato.116,5 mg. Equivalente a Xilacina base 100 mg/ml. Excipientes c.s.p.1 mL.	50 ml	\$ 254.000	\$ 1.270.000
16	20	GASAS	Gasa hospitalaria ESTERIL NO TEJIDA 3"X3" (7,5 X 7,5cm) , X 6UND	Caja	\$ 43.000	\$ 860.0000
17	2	SOLUCIÒN ANTISEPTICO	CLORHEXIDINA DIGLUCONATO	1 LITRO	\$ 174.000	\$ 348.000
18	1	ALCOHOL ANTISEPTICO	Alcohol 70% Presentacion: galon x 3800 ml	Galon	\$ 63.000	\$ 63.000
19	1	TUBO ESPARADRAPO	Esparadrapo de tela, Cinta quirurgica de tela de 5.0 cm x 4,57 metros (12*10yd) Presentacion: tubo x 5 unidades	Tubo	\$ 143.000	\$ 143.000
20	10	BANDA ELÁSTICA TIPO COBAN	vendaje elástico tipo coban • Tamaño: 5 cm * 450 cm	unidad	\$ 37.500	\$ 375.000
21	2	COMPLEJO B (subcutaneo)	Es un vitamínico del complejo B	250 ml	\$ 149.000	\$ 298.000

22	5	HEMOSTÁTICO MADURADOR DE PLAQUETAS, ANTIOXIDANTE, ANTIINFLAMATORIO Y ANGIOPROTECTOR	Cada mL contiene: Etamsilato 125 mg; Excipientes c.s.p. 1 mL	50 ml	\$ 130.000	\$ 660.000
23	3	JERINGAS 1 ML	Jeringas de materiales plásticos grado médico de 1 ml, no tóxicos y libres de látex, estériles, desechables, libres de pirógenos y están ensambladas con agujas.	Caja x 100	\$ 105.000	\$ 315.000
24	3	JERINGA 3 ML	Jeringas de materiales plásticos grado médico de 3 ml, no tóxicos y libres de látex, estériles, desechables, libres de pirógenos y están ensambladas con agujas.	Caja x 100	\$ 80.000	\$ 240.000
25	3	JERINGAS 5 ML (USO: VETERINARIO)	Jeringas de materiales plásticos grado médico de 5 ml, no tóxicos y libres de látex, estériles, desechables, libres de pirógenos y están ensambladas con agujas.	Caja x 100	\$ 87.000	\$ 261.000
26	3	JERINGAS 10 ML (USO: VETERINARIO)	Jeringas de materiales plásticos grado médico de 10 ml, no tóxicos y libres de látex, estériles, desechables, libres de pirógenos y están ensambladas con agujas.	Caja x 100	\$ 80.000	\$ 240.000

27	2	JERINGAS 20 ML (USO: VETERINARIO)	Jeringas de materiales plásticos grado médico de 20 ml, no tóxicos y libres de látex, estériles, desechables, libres de pirógenos y están ensambladas con agujas.	Caja x 50	\$ 68.000	\$ 136.000
28	15	VENOCLISIS MACROGOTEO	Equipo venocclisis macrogoteo	UNIDAD	\$ 4.375	\$ 65.625
29	1	JELCO	AGUJA 24G X 1" Presentacion: Caja x 100 unidades	Caja	\$ 230.000	\$ 230.000
30	1	JELCO	AGUJA 22G X 1" Presentacion: Caja x 100 unidades	caja	\$ 230.000	\$ 230.000
31	3	GUANTES DE NITRILO	caja x 100 unidades de nitrile TALLA S - color azul	Caja	\$ 55.000	\$ 165.000
32	3	GUANTES DE latex	caja x 100 unidades de nitrile TALLA M - color azul	Caja	\$ 55.000	\$ 165.000
33	15	VENOCLISIS MICROGOTEO	Equipo venocclisis microgoteo	UNIDAD	\$ 4.500	\$ 67.500
34	1	CUCHILLA PARA AFEITAR	Caja de 5 hojas, cuchilla de afeitar, súper stainless, Cartón por 100 cuchillas.	Caja	\$ 118.000	\$ 118.000
35	12	CLORURO DE SODIO	cloruro de sodio al 0,9% (suero fisiológico) Solución Inyectable bolsa x 1000ml	unidad	\$ 12.000	\$ 144.000
36	1	CUCHILLA PARA BISTURI	Cuchilla de bisturi No.22 Caja x 100 unidades.	Caja	\$ 93.498,00	\$ 93.498,00

37	2	PINZA HEMOSTATICA MOSQUITO	Unidad, pinza hemostática mosquito recta en acero inoxidable	unidad	\$ 37.500	\$ 75.000
38	2	PINZAS CON GARRA	Unidad, pinzas quirurgicas con garra, acero inoxidable	unidad	\$ 37.500	\$ 75.000
39	2	PINZAS LISAS	Unidad, pinzas lisas o sin garra en acero inoxidable	unidad	\$ 37.500	\$ 75.000
40	15	LACTATO RINGER	Lactato De Ringer (Solucion Hartmann) Solución Inyectable Baxter Bolsa X 1000 mL	unidad	\$ 8.750	\$ 131.250
41	2	SUTURA	ÁCIDO POLIGLICÓLICO 0 - 70 CM, AGUJA DE 1/2 CÍRCULO PUNTA CÓNICA 36 MM - Presentacion:Caja x 12 UNDS -	Caja	\$ 28.750	\$ 57.500
42	3	TOALLAS PAPEL RECICLADO	Toallas de papel ecológico recicladas sin blanquear, 1000 Z, multipliegue, color marrón, orgánico, 100% residuos postconsumo, Tamaño: 9.05 x 9.05 pulgadas. El tamaño y grosor perfectos para secar las manos y limpiar derrames y suciedad. Presentacion: 1 paquete por 250 toallas	caja	\$ 40.000	\$ 120.000
43	1	TERMO PARA TRANSPORTE DE PAJILLAS	Termo Acero Inoxidable 3 litros	unidad	\$ 1.875.000	\$ 1.875.000
44	100	NITROGENO LIQUIDO	NITROGENO LIQUIDO	Litro	\$ 13.000,00	\$ 1.300.000,00

45	1	CAJA x 80 UNIDADES	Camisas sanitarias diseñadas con el objetivo de para proteger el aplicador durante la transferencia, viene una caja con 80 unidades.	Caja	\$ 17.800	\$ 17.800
46	2	MULTIVITAMINICO ORAL	Compleland b-12 x 1000 ml	Litro	\$ 74.000	\$ 148.000
47	2	DESPARASITANTE ORAL	Febenzol 10g x 1000 ml	Litro	\$ 205.000	\$ 410.000
48	2	ROLLO DE GASA TEJIDA	100 Yards	Rollo	\$ 86.000	\$ 172.000
49	2	ROLLO DE ALGODÓN	Algodón blanco para uso en primeros auxilios y vendajes.	500 gramos	\$ 45.000,00	\$ 90.000,00
50	20	pajilla gyr		Unidad	\$ 75.998,00	\$ 1.519.960,00
51	20	Pajilla Normando		Unidad	\$ 65.998,00	\$ 1.319.960,00
52	20	pajilla Brhaman Rojo		Unidad	\$ 66.248,00	\$ 1.324.960,00
53	2	BOLSA POR 50 FUNDAS	Funda de PVC diseñado con un inserto que proporciona un asiento seguro para la pajuela de inseminación y se puede utilizar tanto para pajuelas de 0.50ml y 0.25ml. Las dimensiones son 17.50"(44.45cm) de largo, 0.178"(0.452cm)de diámetro exterior. El color del inserto indica que pistola debe ser utilizada con cada funda.	Bolsa x 50	\$ 49.748,00	\$ 99.496,00
TOTAL						\$ 21.863.049



La propuesta allegada en seis (06) folios por valor de \$ 21.863.049 (veinte unos millones ochocientos sesenta y tres mil cuarenta y nueve pesos m/te) , vincula el total de los ítems, cantidades , especificaciones técnicas y valor unitarios y es inferior al presupuesto oficial que corresponde a e VEINTIDOS MILLONES CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE (\$22.004.371.), INCLUIDO COSTOS DIRECTOS, INDIRECTOS, IMPUESTOS, TASAS, CONTRIBUCIONES, RETENCIONES Y DEMÁS GASTOS ASOCIADOS, por lo cual **CUMPLE**.

CONCLUSION:

De acuerdo con la oferta presentada por el proponente **FUNDACION SOCIAL AGROPECUARIA PARA LA SOCIAEDAD COLOMIBIANA – FAASCOL, Representante Legal: PAUL AANDREA FALLA RAMIREZ CC1.030.647.987**, allego los soportes correspondientes a la totalidad de los requisitos jurídicos. requisitos adicionales y condiciones técnicas y propuesta económica, por lo cual **CUMPLE**; Dado lo expuesto se sugiere al ordenador del gasto adjudicar el contrato al proponente **FUNDACION SOCIAL AGROPECUARIA PARA LA SOCIAEDAD COLOMIBIANA – FAASCOL, Representante Legal: PAUL AANDREA FALLA RAMIREZ CC1.030.647.987** por valor de \$ 21.863.049 (veinte unos millones ochocientos sesenta y tres mil cuarenta y nueve pesos m/te)

SUPERVISOR

OSCAR ALFONSO MARTINEZ MANCERA
Secretaria de Ambiente Desarrollo Económico y Agropecuario.